ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DITERMANDO DE AGUIAR

Secretaria Mun. de Administração, Fazenda, Desenvolvimento e Planejamento \ u§â
Av. lbicuí, S/ Ne - CEP 97180-000 - Fones: (55) 36t2.4246

www.d ilerma ndodeogu io r. rs. gov. b r

PORTARIA 137 12023 I GP de 26.04.2023.

José Claiton Sauzem llha, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria l32l2023lcP de25 de abril de2023, de nomeação

de MICHELI KRAUSPENHAR em caráter efetivo para o cargo de MONITOR
ESCOLAR, Padrão I, Nível I, Classe A, aprovado no Concurso Público 001/2019,

homologado em 22 de maio de 2019, e prorrogado conforme Decreto Executivo de 14

de maio de 2021, a mesma enviou termo de desistência da vaga.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos26 (vinte e seis) dias do mês

de abril do ano de 2023.

Registre-se e Publique-se

José Claiton Sauzem Ilha
Prefeito Municipal

"Doe ór Doe San e: Salve Vidas"

---1_J